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Krośnice, dnia 8 listopada 2023 r.  
RGPOŚiI.271.22.1.2023 
 
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 
 
 
dotyczy: zamówienia publicznego  znak: RGPOŚiI.271.22.2023 z dnia 2 listopada 
2023 roku: „Opracowanie dokumentacji projektowej sieci trasy rowerowej w 
ramach „Dolnośląskiej Cyklostrady” – Trasa złota na terenie Gminy Krośnice” 
 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytań 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść 
odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):  
 
Pytanie  nr 1:  
Czy Zamawiający przewiduje rozbudowę dróg publicznych w miejscach, gdzie brak 
możliwości projektowania drogi dla rowerów w istn. pasie drogowym i tym samym 
procedurę w oparciu o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający nie przewiduje realizacji procedury w oparciu o zezwolenie na 
realizację inwestycji drogowej. 
 
Pytanie  nr 2: 
Czy planowana droga da rowerów przebiega przez grunty prywatne? 
Odpowiedź nr 2: 

Planowany przebiega trasy rowerowej obejmuję jedną działkę prywatną.  W 
przypadku braku możliwości budowy ścieżki rowerowej na tej działce istnieje 
możliwość alternatywnego przebiegu (z pominięciem działki należącej do osoby 
fizycznej) ale dopiero po uzyskaniu zgody Instytutu Rozwoju Terytorialnego oraz 
DSDiK.  
 
Pytanie  nr 3: 
Przy tereny planowanej inwestycji objęte są miejscowymi planami zagospodarowania 
terenu? 
Odpowiedź nr 3: 

Teren planowanej inwestycji objęty jest miejscowymi planami zagospodarowania 
terenu. 
 
Pytanie  nr 4: 
Czy przedmiotowe zamówienie obejmuje wykonanie przejazdu dla rowerów przez 
linię kolejową w terenie zamkniętym w m. Krośnice? Jaką kategorię posiada 
istniejący przejazd kolejowy? 
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Odpowiedź nr 4: 
Przedmiotowe zamówienie obejmuje wykonanie przejazdu dla rowerów przez linię 
kolejową w terenie zamkniętym w m. Krośnice ul. Kolejowa. Przejazd kolejowy 
posiada kategorię A. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy przedmiotowe zamówienie obejmuje projektowanie obiektów mostowych tj. 
kładek dla rowerów, czy jedynie przepustów drogowych? 
Odpowiedź nr 5: 
Przedmiotowe zamówienie obejmuje projektowanie obiektów mostowych w co 
najmniej jednym przypadku (istnieje możliwość rozwiązań alternatywnych). 
 
Pytanie nr 6: 
Czy w ramach przedmiotowego zamówienia należy rozważać również prowadzenie 
drogi dla rowerów wariantem alternatywnym trasy złotej widocznym na geoportalu 
dolnośląskim? 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający nie przewiduje prowadzenia drogi dla rowerów wariantem 
alternatywnym trasy złotej. 
 
Pytanie nr 7: 
Czy Zmawiający posada jakiekolwiek uzgodnienia z właścicielami gruntów obcych tj. 
Lasami Państwowymi, Stawami Milickim itp.? 
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający nie posiada formalnym uzgodnień z właścicielami gruntów obcych, tj. 
Lasami Państwowymi, Stawami Milicki itp. 
 
 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego 
znak: RGPOŚiI.271.22.2023 z dnia 2 listopada 2023 roku i są wiążące dla 
Wykonawców ubiegających się o zamówienie. 
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
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